令和元年１０月１２日

日本体育大学神奈川県同窓会員 様

日本体育大学神奈川県同窓会

会 長  千 葉  哲 人

令和元年度 日本体育大学神奈川県同窓会全体研修会及び忘年懇親会について

秋冷の候、会員の皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、恒例となりました日本体育大学神奈川県同窓会の全体研修会及び忘年懇親会を、本年度は「横浜地区」にお

いて、次のとおり開催することになりました。

  つきましては、ご多忙とは存じますが、多くの会員の方にご参加頂き、盛大な会にしたいと存じますので、ご協力

の程よろしくお願い申し上げます。

１．日 時    令和元年１２月７日（土）

①全体研修会     １６時３０分～１７時４５分 （受付：１６：００～）

②総会・忘年懇親会  １８時００分 開宴     （受付：１７：３０～）

２．会 場    ホテル メルパルクYOKOHAMA

 〒231－0023  横浜市中区山下町１６   電話 ０４５―６６２－２２２１

交通  みなとみらい線、 「元町・中華街駅」下車 ４番出口より徒歩１分

       ＪＲ：京浜東北線 「石川町駅」下車 徒歩１０分（裏面地図参照）

① 全体研修会    ２階 「 コハク Kohaku 」

講 師  日本体育大学 保健医療学部 救急医療学科 准教授 鈴木 健介 様

演 題  「救急救命等について」（仮題）

②総会・忘年懇親会  ２階 「 エトワール 」

             ＊全体研修会終了後に、総会・忘年懇親会を開催します。

３． 会 費   ８，０００円（忘年懇親会）

          ＊ ５日前からのキャンセルは、全額負担となりますのでご注意ください。

４．懇親会料理  中華料理、飲み放題（ビール、日本酒、焼酎、ワイン、紹興酒、ウィスキー、ソフトドリンク）

            【連絡先】 日本体育大学神奈川県同窓会事務局長  後藤 克幸

 E-mail nssuob@gmail.com